
UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z europejską 
Wspólnotą Alzacji  (Republika Francuska) 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z Uchwałą Rady Powiatu Wrocławskiego nr XVI/16/01 z dnia 15 maja 2001 r. 
w sprawie współpracy pomiędzy Departamentem Górnego Renu (Republika Francuska) i Powiatem 
Wrocławskim oraz § 4 Porozumienia o Współpracy pomiędzy Departamentem Górnego Renu (Republika 
Francuska) i Powiatem Wrocławskim (Rzeczpospolita Polska) z dnia 27 czerwca 2001 r., zmienionego 
aneksem nr 1 z dnia 19 maja 2004 r. i aneksem nr 2 z dnia 3 grudnia 2008 r., Rada Powiatu Wrocławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/22/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z europejską Wspólnotą Alzacji (Republika 
Francuska), § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Wyznacza się na członków Komisji Mieszanej ds. współpracy z europejską Wspólnotą Alzacji (dawny 
Departament Górnego Renu) (Republika Francuska) następujących przedstawicieli Powiatu Wrocławskiego: 

- Marcin Korytko - Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego, 

- Barbara Kosterska - Radna Powiatu Wrocławskiego, 

- Maria Wilk - Radna Powiatu Wrocławskiego.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D685CA-F01A-4EAF-93F0-665F8B5BAC98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2


